
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять восьмої  сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 7 листопада  2019  року                                                              №696 

 

Про передачу коштів залишку медичної 

субвенції, що склався станом на 01.01.2019 року 

 

Керуючись статтями 89 та 93 Бюджетного кодексу України (зі змінами), ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Передати у 2019 році з бюджету Музиківської сільської ради до бюджету 

Херсонської міської ради залишок медичної субвенції що склався станом на 01 січня 2019 року 
на оновлення матеріально-технічної бази медичним комунальним некомерційним закладами 
міста Херсона  в сумі  910 000 грн., а саме :  

- Комунальному некомерційному підприємству «Херсонська міська клінічна 
лікарня ім. Є.Є. Карабелеша» Херсонської міської ради для закупівлі сучасного наркозного 
апарату для відділення реанімації та інтенсивної терапії -  720 000,00 грн. (сімсот двадцять 
тисяч гривень 00 копійок); 

- Комунальному некомерційному підприємству «Херсонська міська клінічна 
лікарня імені Афанасія і Ольги Тропіних» Херсонської міської ради на придбання медичного 
обладнання для надання невідкладної медичної допомоги вагітним жінкам та породіллям в 
акушерському відділенні, дітям у відділенні новонароджених (транскутанний білірубінометр, 
поліфункціональний монітор пацієнта з неонатальною манжетою, пульсоксиметр 
неонатальний, лампи фототерапії) - 190 000,00 грн. (сто дев’яносто тисяч гривень 00 копійок). 

 
2. Доручити сільському голові укласти відповідний договір про передачу субвенції на 

проведення видатків  місцевих бюджетів у 2019 році. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку. 
 

 
Сільський голова                                                         С.Н.Лейбзон 
 

  


